W roku 2015 posiedzenia Rady odbyły się trzykrotnie tj. w dniu 19 marca, 28 maja oraz

11 grudnia.

Na pierwszym posiedzeniu Rady Nadzorczej w zmienionym składzie, które odbyło się w dniu

19 marca 2015 r. m. in. zostały podjęte uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego

i wiceprzewodniczącego. Na przewodniczącego Rady Nadzorczej wybrany został Pan Maciej

Sekunda, a na wiceprzewodniczącego Pan Adam Koseski.

2.3. Walne Zgromadzenie

W roku 2015 miały miejsce dwa Walne Zgromadzenia akcjonariuszy SEKA S.A. Pierwsze to

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które odbyło się w dniu 17 lutego 2015 r. i dokonało

zmiany w składzie Rady Nadzorczej oraz wprowadziło zmiany do Statutu. W dniu 30 czerwca

2015 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie, które podjęło wszelkie niezbędne

uchwały związane z zamknięciem roku obrotowego 2014, w szczególności zdecydowało o

wypłacie 1.200 tys. zł dywidendy i udzieliło absolutorium Zarządowi oraz członkom Rady

Nadzorczej.

2.4. Akcjonariusze spółki

Na dzień bilansowy oraz dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania struktura akcjonariatu

SEKA S.A. przedstawia się następująco:

5

SEKA S.A. Ludzie • Praca • Kwalifikacje

Ldziałw Udziałw
Liczba akcji Liczba głosow

kapitale głosach WZA

Razem akcje serii Ai B i C 4.000.000 100,00% 6.000.000 100,00%

akcje imienne uprzywilejowane serii A* 2.000.000 50,00% 4.000.000 66,67%

Maciej Sekunda 2.000.000 50,00% 4.000.000 66,67%

akcje na okaziciela serii B 1.820.000 45,50% 1.820.000 30,33%

akcje na okaziciela serii C 180.000 4,50% 180.000 3,00%

Wg. aktualnie posiadanych przez spółkę danych (tj. na dzień sporządzenia raportu),

akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu jest Pan

Maciej Sekunda posiadający 3 847 459 szt. akcji oraz 5 847 459 głosów z tych akcji.

2.5. Prokurenci

W dniu 30 grudnia 2014 r. Zarząd spółki udzielił prokury samoistnej Panu Michałowi

Sekundzie, która była obowiązująca do dnia sporządzenia niniejszego raportu.

3. Działalność oraz istotne zdarzenia wpływające na działalność spółki

3.1. Profil działalności

Profil działalności spółki w 2015 nie uległ zasadniczym zmianom w porównaniu do roku